
FICHE
HORAIRES

PUBLIER
Cité de l’Eau

THOLLON-LES-MÉMISES
Lajoux

TLIGNE

Valable du 21/12/2024 au 30/03/2025

PUBLIER CITÉ DE L’EAU
THOLLON-LES-MÉMISES LAJOUX

TLIGNE

Tarifi cations spéciales pour le vélo et le covoiturage.

FONCTIONNE LES MERCREDIS, SAMEDIS ET DIMANCHES DU 8/01/2025 AU 5/02/2025 INCLUS ET DU 12/03/2025 AU 30/03/2025 INCLUS

PUBLIER - Cité De L'Eau 08:00 10:45 13:00 16:15 18:15

Gare SNCF 08:13 10:58 13:13 16:28 18:28

Gare Routière - Côté ville 08:16 11:01 13:16 16:31 18:31

Embarcadère - Côté ville 08:18 11:03 13:18 16:33 18:33

Les Grottes 08:23 11:08 13:23 16:38 18:38

Rond-Point de Neuvecelle 08:27 11:12 13:27 16:42 18:42

 Eglise 08:29 11:14 13:29 16:44 18:44

Milly 08:31 11:16 13:31 16:46 18:46

Odalys 08:32 11:17 13:32 16:47 18:47

SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS 
Parking sous l’église

08:39 11:24 13:39 16:54 18:54

Chez Cachat 08:45 11:30 13:45 17:00 19:00

Eglise 08:46 11:31 13:46 17:01 19:01

Le Nouy 08:48 11:33 13:48 17:03 19:03

 Les Aires 08:49 11:34 13:49 17:04 19:04

Station 08:50 11:35 13:50 17:05 19:05

THOLLON-LES-MÉMISES 
Lajoux

08:55 11:40 13:55 17:10 19:10

THOLLON-LES-MÉMISES 
Lajoux

08:55 11:55 17:10

Station 09:00 12:00 17:15

Les Aires 09:01 12:01 17:16

Le Nouy 09:02 12:02 17:17

Eglise 09:04 12:04 17:19

Chez Cachat 09:05 12:05 17:20

SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS 
Parking sous l’église 09:11 12:11 17:26

Odalys 09:18 12:18 17:33

Milly 09:19 12:19 17:34

Eglise 09:21 12:21 17:36

Rond-Point de Neuvecelle 09:23 12:23 17:38

Les Grottes 09:27 12:27 17:42

Embarcadère - Côté Lac 09:32 12:32 17:47

Gare Routière - Côté Lac 09:34 12:34 17:49

Gare SNCF 09:37 12:37 17:52

PUBLIER - Cité De L’Eau 09:50 12:50 18:05
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Liste complète des arrêts desservis, voir thermomètre de lignes au verso.

CONTACT
ÉVA’D MOBILITES
Place de la Porte d’Allinges - 74500 Evian-les-Bains
Tél. 04 50 81 74 74 - www.evad.fr 
contact.evad@transdev.com - ! ÉVA’D

HORAIRES D’OUVERTURE
- Agence :

lundi, mardi, mercredi et vendredi : 
9h - 12h / 14h - 17h30

- Standard téléphonique :
du lundi au vendredi : 
9h30 - 12h30 / 14h - 17h30

PUBLIER CITÉ DE L’EAU
THOLLON-LES-MÉMISES LAJOUX

TLIGNE

PUBLIER Cité de L'Eau

ÉVIAN Gare SNCF

ÉVIAN Gare Routière

ÉVIAN Embarcadère

ÉVIAN Les Grottes

NEUVECELLE Rond-Point de Neuvecelle

NEUVECELLE Église

NEUVECELLE Milly

NEUVECELLE Odalys

SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS 
Parking sous l’église

THOLLON-LES-MÉMISES Chez Cachat

THOLLON-LES-MÉMISES Église

THOLLON-LES-MÉMISES Le Nouy

THOLLON-LES-MÉMISES Les Aires

THOLLON-LES-MÉMISES Station

THOLLON-LES-MÉMISES Lajoux

P+R   

FONCTIONNE TOUS LES JOURS DU 21/12/2024 AU 5/01/2025 INCLUS ET DU 8/02/25 AU 9/03/2025 INCLUS

PUBLIER CITÉ DE L’EAU
THOLLON-LES-MÉMISES LAJOUX

TLIGNE

PUBLIER - Cité De L'Eau 08:00 10:45 13:00 16:15 18:15

Gare SNCF 08:13 10:58 13:13 16:28 18:28

Gare Routière - Côté Ville 08:16 11:01 13:16 16:31 18:31

Embarcadère - Côté Ville 08:18 11:03 13:18 16:33 18:33

Les Grottes 08:23 11:08 13:23 16:38 18:38

Rond-Point de Neuvecelle 08:27 11:12 13:27 16:42 18:42

Eglise 08:29 11:14 13:29 16:44 18:44

Milly 08:31 11:16 13:31 16:46 18:46

Odalys 08:32 11:17 13:32 16:47 18:47

SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS 
Parking sous l’église 08:39 11:24 13:39 16:54 18:54

Chez Cachat 08:45 11:30 13:45 17:00 19:00

Eglise 08:46 11:31 13:46 17:01 19:01

Le Nouy 08:48 11:33 13:48 17:03 19:03

Les Aires 08:49 11:34 13:49 17:04 19:04

Station 08:50 11:35 13:50 17:05 19:05

THOLLON-LES-MÉMISES 
Lajoux

08:55 11:40 13:55 17:10 19:10

THOLLON-LES-MÉMISES 
Lajoux

08:55 11:55 13:55 17:10

Station 09:00 12:00 14:00 17:15

Les Aires 09:01 12:01 14:01 17:16

Le Nouy 09:02 12:02 14:02 17:17

Eglise 09:04 12:04 14:04 17:19

Chez Cachat 09:05 12:05 14:05 17:20

SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS 
Parking sous l’église 09:11 12:11 14:11 17:26

Odalys 09:18 12:18 14:18 17:33

Milly 09:19 12:19 14:19 17:34

Eglise 09:21 12:21 14:21 17:36

Rond-Point de Neuvecelle 09:23 12:23 14:23 17:38

Les Grottes 09:27 12:27 14:27 17:42

Embarcadère - Côté Lac 09:32 12:32 14:32 17:47

Gare Routière - Côté Lac 09:34 12:34 14:34 17:49

Gare SNCF 09:37 12:37 14:37 17:52

PUBLIER - Cité De L’Eau 09:50 12:50 14:50 18:05
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Liste complète des arrêts desservis, voir thermomètre de lignes.
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